
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Atletika pro sportovce s amputací dolní končetiny
Jazyk práce: čeština

Student: Milan Bašek
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Ortotik-protetik
Obor práce: ortotik - protetik

Vedoucí / školitel: doc. PaedDr. Pavlů Dagmar, CSc.
Oponent(i): PhDr. Půlpán Rudolf

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.
Členové komise: PhDr. Rudolf Půlpán

Ing. Pavel Černý, Ph.D.
PaedDr. Zdeněk Šolc

Datum obhajoby: 24.05.2016
Průběh obhajoby: Student prezentoval komisi svou bakalářskou práci, seznámil přítomné s

cíli, metodickými postupy a výsledky, ke kterým dospěl. 
Po prezentaci se svým hodnocením vystoupila vedoucí práce a následně
oponent. Student po té zodpověděl otázky, které byly položeny v obou
posudcích.

Ve veřejné diskuzi byly zodpovězeny dotazy členů komise:
Pulpán- další diskuse k rehabilitaci jako ucelenému systému
Černý – diskuse k formální stránce práce

Komise zhodnotila vystoupení studenta při prezentaci, schopnost
zodpovídat na položené dotazy a diskutovat.

Obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením stupněm dobře.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________
doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

